
Zarządzenie Nr 68/2014 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 10 października 2014 r.  
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 25/2014 Rektora PWSZ w Tarnowie z dnia  

25 maja 2014 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za usługi edukacyjne na studiach 
stacjonarnych i niestacjonarnych w roku akademickim 2014/2015  

 
Na podstawie art. 99 ust. 1 oraz ust. 2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 ze zm.), § 17 ust. 1 pkt. 1, ust. 3, 4 oraz § 19 
Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 października 2006 r.  
w sprawie podejmowania i odbywania przez cudzoziemców studiów i szkoleń oraz ich 
uczestnictwa w badaniach naukowych i pracach rozwojowych (Dz.U. nr 190, poz. 1406 ze 
zm.) oraz w związku z Uchwałą nr 36/2014 Senatu PWSZ w Tarnowie z dnia 10.10.2014 r.  
w sprawie zasad pobierania opłat za świadczone usługi edukacyjne oraz trybu i warunków 
zwalniania z opłat zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W związku z nowelizacją ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. z 2014 poz. 1198)  

w Zarządzeniu Nr 25/2014 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z dnia 25 maja 2014 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za usługi edukacyjne na studiach 

stacjonarnych i niestacjonarnych w roku akademickim 2014/2015 wprowadzam następujące 

zmiany:  

1. W § 2 skreśla się  ust. 1 i 2, a dotychczasowe ust. 3,4 i 5 oznacza się odpowiednio jako ust. 

1,2 i 3, przy czym § 2 ust. 1otrzymuje brzmienie: 

„§ 2 ust. 1 Stawka za jedną godzinę zajęć dydaktycznych w przypadku powtarzania 

określonych zajęć z powodu niezadowalających wyników w nauce oraz w przypadku  

korzystania z zajęć nieobjętych planem studiów, w tym zajęć uzupełniających efekty 

kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego stopnia na określonym kierunku, 

wynosi odpowiednio: 4 zł - wykłady;  5 zł - pozostałe formy zajęć. 

2. Wysokość opłat za powtarzanie zajęć z powodu niezadowalających wyników w nauce 

określana jest w decyzjach Dyrektorów Instytutów. 

3. Wysokość opłat za korzystanie z zajęć nieobjętych planem studiów określana jest  

w aneksie do umowy o warunkach odpłatności za świadczone usługi edukacyjne.” 

2. W § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3 ust 4 Opłata, o której mowa w ust. 1 wnoszona jest zgodnie z § 3 ust. 1 Uchwały  

nr 36/2014 Senatu PWSZ w Tarnowie z dnia 10.10.2014 r. w sprawie zasad pobierania 

opłat za świadczone usługi edukacyjne oraz trybu i warunków zwalniania z opłat.” 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 25/2014 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie nie ulegają zmianie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.            REKTOR 

prof. dr hab. Stanisław Komornicki 


